## Universitätsbibliothek Paderborn

**Philippi Labbei Bitvrici Societatis Iesv Presbyteri, Nova  
Bibliotheca MSS. Librorvm, Sive Specimen Antiquarvm  
Lectionvm Latinarvm Et Græcarvm**

**Labbé, Philippe**

**Parisiis, 1653**

Pars altera Versus nulli addictos Auctori complectitur à pag. 64. ad 68.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13263**

M. SERLONIS versus aliquot de instabilitate Mundi. *Ex codice S. Mariae Remensis.*

THEODVL Ecloga sive libellus, in quo interloquuntur Alithia & Pseustis iudice Phronesi, editus quidem fuit Francofurti in 8. anno 1618. pag. 22. & seqq. Manualis Biblici, sive Enchiridij sanctæ Scripturæ, sed adeo deformis præ nostro apographo, ut iterū prodire, ac rugas nœuōsque ponere vehementer efflagitet.

Versus Platonis à quodam Tiberiano, sive Tiberio, de Græco in Latinum translati. *Ex codice Tiliiano.*

TVLII cuiusdam Ænigmata LXIII. Hexasticha propemodum omnia. *Ex codice mss. in quo Sculpij Paschale opus, Commodiani Institutiones, & alia pleraque.*

VANDELBERTI Prumiensis Monachi Martyrologium metricum, cum V. Bedæ operibus editum, pluribus in locis magna accurate emendatum, suóque nitorि restitutum dabimus.

VARNER II ad Robertum versus. *Ex codice Thuano 315.*

VENANTII Fortunati, Episcopi, vt creditur, Piëtaviensis, Poëmata varia, aliisque opuscula ex collatione plurimorum mss. atque adeo unius nostri omnium optimi codicis, in alteram pene formam conuersa, ac per purgata, visum fuerat hiisce nostris antiquis Lectiōnibus inferere. Verum aliud forte suadebit prolixitas operis adjuncto ad doctissimas R.P. Christophori Brouueri notationes nostro quoque spicilegio.

VRBANI II. Papæ & Clementis Antipapæ altercatio. *Ex codice Vigneriano.*

## PARS ALTERA

*Versus nulli addictos auctori complectitur.*

TERASTICHA in præcipua quæque capita Veteris ac noui Testamēti, à Genesi usque ad Apocalypsim. Extant in codice mss. cum Commodiani institutionibus. Eadem videntur cum Prudentij Amoeni Diptycho seu titulis Historiarum Veteris ac Noui Testamenti quæ cum Isonis Magistri Glossis edita sunt Francofurti anno 1610. in Manuali Biblico, sive Enchiridio sacræ Scripturæ, sed emendatoria. Addemus Rustici quoque Helpidij V. C. Exinlustris & Exquæstoris Picturas Historiarum Veteris ac Noui Testamenti Tristichis Hexametris explanatas. Necnon VValafridi Strabi Abbatis Augiensis versus ad Picturas noui Testamenti, & Anonymi Compendium Doctrinae Euangelicæ.

Carmīna

Carmina in Basilicas sanctæ Mariæ & sanctorum xit. Apostolorum. *Ex eodem codice mss. cuius facta est mentio.*

Laus Domnæ Eunomiæ sacræ Virginis. *Ex eodem codice.*

Vita sancti Albani Martyris. *Ex codice Puteano.*

S. DIONYSII & sociorum eius gesta metris Rhythmicis. *Ex codice Regio 1576.*

Epigramma in calcem libri de vita Excellentium Imperatorum, cui titulus, V. C. Aimilij Probi de excellentibus Ducibus exterarum gentium liber ad Atticum.

In laudem sancti Hieronymi versus, in fine eius operum in Bibliotheca Vaticana.

Poëma in laudem Origenis. *Ex codice Regio ss. optimæ notæ, in quo Homilia eiusdem Latinè redditæ in Genesim, Exodum, Leuiticum, libros Iudicium, Cantica Canticorum, & Hieremiam.*

De Gestis Petri de Francia Borbonij Ducis carmina. *Ex codice 191. II. Partis Bibliothecæ Regie.*

Relatio de Mahomete. *Ex mss. Puteano. In sape citato codice Vigneriano habetur versibus Elegiacis Leoninis descripta vita Mahometis ac Nicolai Apostatae.*

Epitaphium Cæsariorum, nescio cuius, qui in codice Vigneriano dicitur Julius. Tetrasticho auctius habetur in libro Canonum Synodorum Gallicanarum, qui fuit olim sancti Petri Beluacensis, nunc vero visitur in Vaticana, datus à Cardinale Ferrariensi.

Ex antiquo similiter codice Belli Hierosolymitani seruatum reperi Epitaphium Godefridi Regis versibus Leoninis.

Epitaphium Ioannis Bezuensis Monachi. *Ex codice mss. Bibliothecæ Regie, in quo Chronicon Bezuensis Abbatæ.*

Veteris ac noui Testamenti Historia, siue sacra Biblia versibus expressa. *Ex codd. Regiis. 258. 1113. 1133. 1465. 1501. 1611. 2265. 2269. aliisque, quos per otium expendemus.*

Anonymi in quatuor libros Regum quatuor libri carmine Elegiaco. *Ex apographo mss.*

Ordo legendorum librorum in Ecclesiâ & Refectorio. *Ex codice mss. Monasterij S. Crucis Parisiensis.*

Poëmata quædam Christiana ex codice Puteano, & Epigrammata Theologica ex Regio 1994.

Versus de conuenientia Incarnationis. *Ex codice sancti Victoris.*

Oratio ad Christum in calce Martyrologij mss. Adonis Archiepiscopi Viennensis, & Carmen elegiacum de Natiuitate Christi. *Ex mss. codice.*

De æterna Filij & Hominis cum Deo Patre cooperatione. *Ex exemplari mss.*

R

De Virtutibus Boni Pastoris Hymnus versibus Trochaicis. Ex veteribus schedis.

De sapientia & septem artibus. Ex mss. exemplari, quo usus est R. P. Iacobus Sirmondus, qui edidit in notis ad Theodulfum Aurelianensem Episcopum.

De nuptijs Mercurij & Philologiæ versibus Leoninis, ut vocant ex codice Vigneriano, in quo de Excidio Troiæ & Æneidos Virgilianæ summa, Fabula sat longa de lupo & Opilione, Ænigmata varia, & plura alia eiusdem generis.

Æsopi fabulæ versibus Elegiacis. Ex codice Regio 893. An eadem sint cum ijs, quæ habentur in citato codice Vigneriano, & inscribuntur, Liber Hisopi, nondum inquisiuimus. Incipiunt.

*Vt iunet, ut proposit conatur pagina præsens,*

*Dulcius arrident seria picta iocis, &c.*

Conflictus Veris & Hyemis iudice Palamone. Ex codice Regio 1089.

Anonymi ad Messium quemdam Tristicha LXVI. de Figuris & Schematibus Rheticis. Ex mss. exemplari.

Kalendarium Ecclesiasticum, Carmen de anno & mensibus, & Compotus versibus. Ex codicibus Puteanae Bibliothecæ. Extat etiam in codice Naudæano Veteris Romani Kalendarij explicatio per virum pietate & litteris ornatissimum P. Bernardinum anno salutis 1579.

Algorismus metricus. Ex codice Thuano 605.

Versus de diebus Ægyptiacis. Ex codice Thuano 615.

Anonymi de ponderibus & mensuris. Ex codice Regio 1340.

De vniuersa medicina libri quinque scripti Carmine Hexametro & in capita diuersi ante trecentos aut quadringentos annos. Incipit primus.

*Principio rerum cùm conditor orbis adiret*

*Humani generis primos plasmare parentes.*

Desinit vero in hunc versum.

Omnibus ergo vale dicens in pace recede. Ex codice Bibliothecæ Naudæane.

In eadem Bibliotheca p. C. Gabrieli Naudæi seruantur complures alij Poëtae, quorum hic indicem ac nomina veluti persaturam describere ac corredi nostre superimponere extra ordinem coacti sumus, quod cum in manus nostras notitiamque primum venere, Elementarius Poëtarum Catalogus ex Typographicò prælo libere uolarat.

Petri Brocardi Cancellarij ad Serenissimum Principem D. Federicum Gonzagam Dei gratia Mantua Marchionem ac Ducem

inuictissimum Dominum suum de bello, strage, & obitu Caroli Burgundiae Ducis libri duo versibus Heroicis exarati, & ex autographo descripti.

NICOLAI de Valle inuectiuā versibus Elegiacis fermē sexcentis ad Pædagogum de Græcis litteris detraheūtem cum Praefatione ad Franciscum Patricium. Huius Vallæ Iliada Homerica Latīno carmine Hexametro redditam curauit Iacobus Faber Stapulensis Romā aduehi, & typis Ascensionis describi Parisijs in quarto anno 1510.

FRANCISCI Petrarchæ Epigrammata sexdecim totidem Romanis Ducibus celebrandis destinata, quæ inter eius edita carmina non habentur. Extat in eodem codice Hymnus ad Iesum, varijs vocibus Græcis & Hebraicis mixtus cum Testamento Sempronij Tucidani seu Tuditanī litteris maiusculis exarato & antiqua ad Imperatorem supplicatione.

BONIFACII Veronei Principis, qui ante ducentos viuebat annos, Veronica Heroico Poëmate mille versuum celebrata. Incipit.